АДМИНИСТРАЦИИ ИСАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2022 года

№ 28а
с. Исаевское
О внесении изменений в Постановление администрации Исаевского сельское поселение Ильинского муниципального района Ивановской области» от 07.06.2018 года №16 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов МКУ «СКО Исаевского сельского поселения», подведомственных администрации Исаевского сельское поселение Ильинского муниципального района Ивановской области»
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», для организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры, в связи с кадровыми изменениями, администрация Исаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области от 07.06.2018 года №16 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов МКУ «СКО Исаевского сельского поселения», подведомственных администрации Исаевского сельское поселение Ильинского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции: (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Исаевского

сельского поселения:

Орехов С.В.
Приложение

Исаевского сельского поселения

от 19.09.2022 года  №28а
Приложение № 2

Утверждено постановлением

администрации Исаевского сельского поселения

№  16 от 07.06. 2018 года
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры МКУ "СКО Исаевского сельского поселения" подведомственного администрации Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района
Ивановской области
	Председатель комиссии:
	Ведущий специалист администрации Исаевского сельского  поселения
	Зайцева Г.В.

	Члены комиссии:
	Директор СКО – лицо, использующее объекты (территории) в сфере культуры
	Головкина А.А.

	Ведущий бухгалтер администрации Исаевского сельского поселения
	Клюкина М.Е.

	Участковый ПП №19 МО МВД России «Тейковский»
	Волкова А.М.

PAGE
2